1

UBND PHƯỜNG HOÀ BÌNH

TRƯỜNG THCS AN LƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày 01 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2025

I. Công tác trọng tâm:

- Thi đua dạy tốt học tốt chào mừng kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Hội liên hiệp phụ nữ

Việt Nam 20/10.

- Duy trì nề nếp, kỷ cương; Thực hiện nghiêm túc nội dung chương trình giảng dạy.

Tập trung nâng cao chất lượng dạy và học, đặc biệt là chất lượng học sinh giỏi.

- Tổ chức các hoạt động bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho đội ngũ giáo viên.

- Hoàn thiện hồ sơ công nhận PCGD-XMC năm 2025.

II. Lịch cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc - Địa điểm Thực hiện

1/10 7h30: Dự Lễ hội truyền thống Lệ kỳ phúc đền Nam Triệu Đ/c Hiền, CBGVNV

3/10

14h: Tập huấn CSDL ngành Đ.Hạnh, Thanh tin

14h-14h30: Họp chi bộ tại Hội trường tầng 3 Đảng viên Chi bộ

14h30-16h: Họp HĐSP tháng 10, nhận bánh trung thu CBGVNV toàn trường

16h-17h: Tập huấn giáo dục STEM Hai tổ CM

4/10 Sáng: Dạy về An toàn giao thông theo CTNT GVCN các lớp

6/10 Tiết 4: Tổ chức Tết trung thu cho HS tại các lớp GVCN, HS các lớp

7/10
Phát hành giấy mời Hội nghị CBVC Đ/c Đinh Hạnh

16h: Họp Ban thi đua (chuẩn bị Hội nghị CBVC) Ban thi đua

8/10
14h30-16h: Đại hội Chi đội (25 lớp, trừ 8A8) GVCN, HS các lớp

16h-17h: Chào cờ tháng 10  Toàn trường

10/10 14h30: Hội nghị CBVC năm học 2025-2026 CBGVNV

13-25/10 Thi GVG cấp trường (Theo KH riêng) BGH, Tổ CM

13-25/10 Tổ chức tuần học tốt chào mừng ngày 20/10 và 25/10 TPT và Liên đội

15/10 Tiết 4: Đại hội Liên đội phiên trù bị TPT, Chi đoàn GV,

GVCN, 3 HS/lớp  16/10 Tiết 4: Đại hội Liên đội

17/10
14h30-15h30: Kỷ niệm 20/10 tại hội trường CBGVNV

15h30-17h: Sinh hoạt nhóm CM  2 tổ CM

24/10
10h50-11h15: Kiểm tra đề cương GVCN, Chi đoàn GV

14h30: Sinh hoạt CM (theo KH) Hai tổ CM

27/10-1/11 Kiểm tra giữa học kỳ I (Theo KH riêng) Toàn trường

6-31/10

Kiểm tra nội bộ tháng10:

+ Tổ TN: Đ/c Tâm, Chi, Tr.Hiền, Nam

+ Tổ XH: Đ/c Thuỳ Anh, Hường, Phúc, Mai Trang

Ban kiểm tra nội bộ

GV đã được phân công

thực hiện theo KH

2

27-31/10

Kiểm tra hồ sơ GV, nhân viên PTTN, Văn thư, Thư viện,

Hồ sơ TPT, Hồ sơ chi đoàn (theo lịch riêng)

BGH, GV, NV

BGH, GV, NV

Phân công ra đề, coi chấm khảo sát giữa kì I Đ/c Phương, GV bộ môn

Nơi nhận:           HIỆU TRƯỞNG

- UBND phường (để b/c);

- Phòng VH-XH (để b/c);

- CBGVNV (để t/h);

- Lưu VT./.

                 Võ Thị Hiền